COrnACOBAHO

J

«yi.7,-p NJ10OY 1Hkoge Ne 125

m N164pasakos

Mpuem nuwn,

nanmenonnHue 6.110Ta

MakapoHHble nsgenns

C TEPTbIM CbIpOM ;
211,61

Macno cnmBoYHoOe;
401,08

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb6 NweHUYHbI’
o6oralyeHHbI
BUTaMUHaMU Ans

[eTckKoro nutaHud; 1,1
Cok (hpyKTOBbIA; 86,29

MToro

LLn n3 ceexei

KanycTbl CO CMeTaHOol;

53,08

Butoukn n3 maca
NTULbLI C TOMATHbIM
coycom; 502,54
Puc oTBapHoii ¢
macnom ; 58,11.
KomMnoT 13 ceexunx
nnopos; 294,2
Xne6 nweHNYHbI
o6oralyeHHbI
BUTaMWHaMW 4N1A

LeTcKoro nutanusa; 1,1

Xne6
PXXano-nieHNYHbl i

ANA AEeTCKOro nutaHua ,

1,2
NTtoro

ny .
Hawanbhuk OA4AMN s/cu w

YTBEPXOAIO
Avpekiop MAY npgon ror.Yos

C_-X™/

LLIKONbHOE MEHIO /15 OpraHu3alnm nNuTaHus o6yuatoLynxcs.

Macca
rropuu

n, (rp.)

170

200
30

200

255

100

155

200

30

30

25 pekabpsa 2023 r.

Munwesr.re
BelwecTga (r-)

3

3aBTpak 12-18 net (pognTenbckas nnata, MMC)

Oblepre

THYeCK
as

LleHHoe
Tb

(kKka.T)

Bl

8,89 8,77 37,67 26597 0,09

0,06 5.80 0,10

9,98

52,88

39,90

2,40 0,30 16,50 78,00

1,00 0,20 20,20 92,00
12,35 15,07 84,45 528,75
Ooben 12-18 net (poanTenbckaa nnata, MMC)

2,02 501 9,42

7,42 11,20 5,85

3,87

0,16

2,40

2,40 0,30

91,66

154,75

40,03 212,87

16,26 67,10

16,50 78,00

13,80 66,00

18,27 21,14 101,86 670,38

Wcnamo&a H A

BnragmHHbI (Mr)

n
(mKr)

58,39

36,00 0,08
0,10
0,02 4,00 0,20
0,21 4,00 9439 0,28
0,06 207,75
0,01 60,00
0,04 22,50 0,27
0,01 2,00
0,10
0,12 0,51
0,34 292,25 0,78

B.K, CmupHoB

MuHepanbHble BellecTBa

(mr)

Ca P Mg
126,65 116,27 14,85
1,92 2,40

0,30

6,00 1950 4,20
14,00 14,00 8,00
148,87 152,17 27,05
40,88 47,33 20,77
4,23 6,10 3,44
11,41 82,50 27,35
6,70 4,40 3,60
6,00 19,50 4,20
8,70 39,00 12,60
77,92 198,83 71,96

Llerat

Fe

0,96

0,03
0,75

2,80

456 78,20

0,76

0,90

4,07 89,45



COIrNnACOBAHO

YTBEPXAAIO
Awvpektop MAY UAAM MO r.Yda

COINnACOBAHO

AvpekTtop MAOY Wkona Ne 125

A.M. A6agpa3akoB

B.K. CMUpPHOB

Mpve.m nuwm,
HanmMeHOBaHMe 6/1t04a

MakapoHHble n3genuns
C TepTbIM CbIPOM ;
211.61

Macno cnuBo4HOE;
401,08

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb6 NuweHNYHbI
ob6oralyeHHbI

BM TaMUHaMu ANs
LeTcKoro nutavusa; 1,1
CoK (hpyKTOBbIiA; 86,29
MToro

LLin n3 ceexein
KanycTbl CO CMETaHOiA;
53,08

BUTouYkM 13 maca
NTUUbI C TOMaTHbIM
coycom; 502,54

Puc oTBapHoli ¢
macnom; 58,11

Yalii ¢ caxapom ; 283
Xneb NweHNYHBbIA
o6oraleHHbl

BW TaMUHaMW Ans
netlkoro nutanusa; 1,1
Xne6
PXXaHOo-NWeHNYHbIN
ONA AeTCKOro NUTaHusg;
1.2

MToro

M,Tcca
nopuu
H, (rp.)

170

200
30

200

255

100

155

200
30

30

<Irr

LUl KONbHOE MEHIO A5 OpraHn3aLum NUTaHMa 06yuatoLynXCs.

25 pekabps 2023

Muuiesble
Bellee [n3 (r)

8,89 8,77 37,67

0,06 5,80 0,10

9,98
2,40 0,30 16,50

1,00 0,20 20,20
12,35 15,07 84,45

2,02 501 9,42

7,42 11,20 5,85

3,87 4,17 40,03

9,98
2,40 0.30 16,50

2,40 0,30 13,80

18,11 20,98 95,58

T/ _
Havanbhmk OALN Aclr X ,  Wcnavoaa HA

r.

OHepre

Tnyeck
as
iICHiiOC
1. B1
(kkan)

ButamuHbl (Mr)

n
(mKr)

3aBTpak 12-18 net CBO

265,97 0,09

52,88

39,90

78,00 0,10

92,00

0,02 4,00
528,75 0,21 4,00

58,39

36,00

94,39

O6en 12-18 net CBO

91,66 0,06

154,75 0,01

212,87 0,04

39,90
78,00

0.10

66,00

643,18 0,33

207,75

60,00

22,50

290,25

0,08

0,20
0,28

0,27

0,51

0,78

MuHcpaTbHble BeLiecTma

(mr)
Llena
Ca P Mg Pe
126,65 116,27 14,85 0,96
192 2,40 0,02
0,30 0,03
6,00 19,50 4,20 0,75
14,00 14,00 8,00 2,80
148,87 152,17 27,05 4,56 77,47
40,88 47,33 20,77 0,76
423 6,10 3,44 0,15
1141 82,50 27,35 0,60
0,30 0,03
6,00 1950 4,20 0,75
8,70 39,00 12,60 0,90
71,52 194,43 68,36 3,19 88,61



COrTACOBAHO YTBEPXOAIO
Awnpektop MAY UAAM IO r.Yda

OvpekTtop MAOY LWkona Ne 125

A.M. A6apa3akoB

LLIKONIbHOE MEHI0 417 OpraHn3aumnn nNuTaHns o6yuatoLynuxcs.

25 pgekabps 2023 r.

QHcpro

Muwesble B)lTamunl! (mr)

Macca Bewectva (r)  ruyeck
Mpuem rMruwm.

HauMeHOBaHMe 6.nTa nopum &
n, | o-) LleHHoe A
b X Yy ™ Bl C (Mkr) E
(kkan)
3aBTpak COM 12-18 nert
MakapoHHble n3genuns 150 7,85 7.62 33,21 233,52 0,08 50,80
C TEPTbIM CbIPOM:
211,48
Yaii ¢ caxapom ; 283 200 9.98 39,90
Xne6 nweHWYHbI’ 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
o6oraleHHbI
BUTAMUHaAMKN ANs
feTcKoro nutauus; 1,1
Cok (hpykTOBbIii; 86,02 200 1,00 0,20 20,20 92,00 0,02 4,00 0,20
NToro 11,25 8,12 79,89 443,42 0,20 4,00 50,80 0,20
O6egCOM 12-18 net

LLin 13 ceexen 255 2,02 501 9,42 91,66 0,06 207,75
KanycTbl CO CMeTaHOoM;
53,08
BUTOYKMN 13 MsAca 100 7,42 11,20 5,85 154,75 0,01 60,00
NTUUbI C TOMATHbLIM
coycom; 502,54
Puc otBapHoii ¢ 155 3,87 4,17 40,03 212,87 0,04 22,50 0,27
macnom; 58,11
Yali ¢ caxapom ; 283 200 9,98 39,90
Xneb6 nweHNYHbI’ 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

o60raleHHbI

BU laMmnHamu gns

feTckoro nutanms; 1,1

Xneb6 30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51
PXXaHO-MNWeHNYHbI

0N [eTCKOro NUTaHua;

1,2

WToro 18,11 20,98 93,58 643,18 0,33 290,25 0,78

HavanbHunk O4A4M Wcnamosa H.A.

B.K. CmupHoB

MHuepaTbublie BelleeTa

Ca

112,21

0,30
6,00

14,00
132,51

40,88

4,23

11,41

0,30
6,00

8,70

71,52

(mr)

102,69

19,50

14,00
136,19

47,33

6,10

82,50

19,50

39,00

194,43

Mg

13,13

4,20

8,00
25,33

20,77

27,35

4,20

12,60

68,36

Ueiia

Fe

0,85

0,03
0,75

2,80
4,43 72,21

0.76

0,15

0,60

0,03
0,75

0,90

3,19 82,54



COrnACOBAHO

COI'JTACOBAHO

AvpekTtop MAOY LWkona Ne 125

A.M. A6apa3akoB

Mpuem nuwn,
HAHMEeHOHaHue 61tTa

MakapoHHble n3genusa
C TEPTbIM CbIpOM ;
211,61

Macno cnnBouvHOE;
401,08

Yalii ¢ caxapom ; 283
Xneb NWeHNYHbIA
o6oralyeHHbI
BUTAMUHaMWN AN
[eTckoro nutaHusa; 1,1
Cok tpykTOBbIiA; 86,02
MToro

LLn n3 ceexen
KanycTbl CO CMeTaHOM;
53,08

Butoukn 13 msca
NTULUbl C TOMATHbIM
coycom; 502,54

Puc oTBapHoii ¢
macnom; 58,11
KomnoT n3 cBexmux
nnopos; 294,2
Xneb nweHNYHbIN
ob6oraueHHbl
BUTAMWUHAMW ANs
[LeTCKOro NUTaHuns;
420,02

Xne6
PXXaHO-MLWeHNYHbI
ONS [eTCKOro NUTaHua;
421,11

A6n0ko; 38,01
MToro

y /m
Hauvanbhuk O4A4MN <,

Y. --x ?

)

YTBEPXAAIO
Oupekiop MAY LUAAMN TO r.Ydpa

LLIKONbHOE MEHIO AN OpraHu3aumy NMTaHUs 06yUaKoLL M. XCA.

Macca
nopni
n.(rp.)

170

200
30

200

255

100

155
200

40

40

120

25 pekabpsa 2023 r.

JHcpre
Huwesble

BewecTsa (M) ryyeck

as

uenHoe
Tb

(r kan)

3aBTpak OB3, nuBanugbl 12-18 net (1 CMEHA)

8,89 8,77 37,67 265,97

0,06 5,80 0,10 52,88

9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00

1,00 0,20 20,20 92,00
12,3515,07 84,45 528,75

Bl

BuUTaMWHBI (H1-)

A
(mKr)

0,08

0,20
0,28

O6en OB3, uuBanuabl 12-18 net (1 CMEHA)

2,02 501 9,42 91,66

7,42 11,20 5,85 154,75

3,87 4,17 40,03 212,87

0,16 0,16 16,26 67,10

3,20 0,40 22,00 104,00

3,20 0,40 18,40 88,00

0,48 0,48 18,84 81,60
20,3521,82 130,80 799,98

Wcnamosa H.A.

0,09 58,39
36,00

0,10

0,02 4,00

0,21 4,00 94,39

0,06 207,75

0,01 60,00

0,04 22,50

0,01 2,00

0,14

0,16

0,04 6,00

0,46 298,25

0,60

0,68

1,55

B.K. CmupHoB

MunepATbHbIE BewecTsa

(mr)

Ca P Mg
126,65 116,27 14,85
192 2,40

0,30

6,00 19,50 4,20
14,00 14,00 8,00
148,87 152,17 27,05
40,88 47,33 20,77
4,23 6,10 3,44
11,41 82,50 27,35
6,70 4/'40 3,60
8,00 26,00 5,60
11,60 52,00 16,80
19400 13,20 10,80
102,02 231,53 88,36

Llerra

le

0,96

0,02

0,03
0,75

2,80
4,56

1,20

2,64
7,26 181,89



COIrNACOBAHO

YTBEPXOAIO
Awnpektop MAY LALLM IO r.Yda

.omr

COIMMACOBAHO

AvpekTop 1Y1AQY Wkona Ne 125

A.PN A6bapasakoB

LLl KoflbHOe MEHI0 AN opraHM3auuun nuTaHus oGyua}ou.mxc;q.

Mpuem nuwn Macca
P o, nopuu
HaHMenoHHMe 6ntona
n, UP-)
Lin n3 ceexeit 255
KanycTbl CO CMeTaHOM;
53,08
Butoukn 13 msca 100

NTULbI CTOMarHbIM
coyr.om; 502,54
Puc otBapHoii ¢ 155
macnom; 58,11

KomnoT n3 ceexunx 200
nnopjos; 294,2
Xneb6 NweHNYHbIRA 30

o6oralyeHHbl A

BUTaMWHa,Mu ANs

LeTcKoro nutanms; 1,1

Xne6 30
pPXXaHOo-NLWeHNYHbI

LNA [eTCKOK NUTaHus ;

1,2

A6noko; 38,01 120
nTtoro

KypHuk*; 453,64 100
Yaii 200
BUTaMWUHU3NPOBAHHbI
1282,11

CoK (hpyKTOBbIiA; 86,02 200
nToro

25 pekabpsa 2023 r.

3nepiC
Muuwesble

ButamuHbl (.Mr)
Bcwecrsa (N)  tpyeck

as
LieHHoe
o E
7IC Yy TH Bl C (MKr) Ca
(kknn)
06eg OB3, nuBanuabl 12-18 net (2 CMEHA )
2,02 501 942 9166 0,06 207,75 40,88
7,42 11,20 5.85 154,75 0,01 60,00 4,23
3,87 4.17 40,03 212,87 0,04 22,50 0.27 1141
0,16 0,16 16,26 67,10 0,01 2,00 6,70
i
2,40 0,30 116,50 78,00 0,10 6,00
1
1
i
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51 8,70
0,48 0,48 48,84 81,60 0,04 6,00 19,20
18,75 21,6;.'i2).7C 751,98 0,38 298,25 0,78 97,12
nongHuk OB3, nuBanupgbl 12-18 net (2 CMEHA)
11,8612,2728,36 270,71 0,13 48,92 30,22
9,80 39,40 0,15
1,00 0,20 20,20 92,00 0,02 4,00 0,20 14,00

12,86 12,4! 58.36 402,11 0,30 4,00 48,92 0,20 44,22

HavanbHuuk O440M Vcnamosa H.A.

B.K. CMupHoB

(mr)
P Mg
47,33 20,77
6,10 3,44
82,50 27,35
4,40 3,60
19,50 4,20
39,00 12,60
13,20 10,80
212,03 82,76
1114,70 20,73
14,00 8,00
128,70 28,73

MUHepTUbHbIE Bel,ecTa

LleHa

Fe

0,76

0,15

0,60

0,91

0,75

0,90

2,64
6,71

2,80
4,02 181,89



